产品特点
显示仪表（位移传感器）
01深圳市申思测控技术有限公司    网址：www.sanseer.com.cn   邮箱：Info@sanseer.com
深圳市申思测控技术有限公司
Sanseer Measurement & Control Technology Co., Ltd.
产品特点
ML-LPS 系列数显仪器
最多支持1~16通道 高性能，控制显示仪器 / 移位  , 荷重 , 扭矩 , 压力等

ML-LPS-S 系列
ML-LPS-R 系列
型号说明
ML-LPS- □ □
① 产品名 ② 测量方式 ③ 通道
可选择1~16通道
S : Statistics (段差 ,平坦度,内.外径静止型产品)
R : Run-Out ( 测量RUN OUT , Max , Min 等动态型产品 )
DF : 移位(时间) vs 荷重, 移位, 扭矩, 压力等适用于需显示Multi Graphic用途
ML-LPS- □ □
① 产品名 ② Y轴传感器 ③ 通道
可选择0~1通道
L : 荷重
D : 移位
T : 扭矩
P : 压力
□ □
③ X轴传感器 ③通道
可选择0~1通道
应用示例
● 时间 VS 负荷重管理 ● 测量旋转/非旋转 扭转力
ML-LPS-DF 系列
03深圳市申思测控技术有限公司    网址：www.sanseer.com.cn   邮箱：Info@sanseer.com
深圳市申思测控技术有限公司
Sanseer Measurement & Control Technology Co., Ltd.
产
品
尺
寸
ML-LPS 系列数显仪器
显示仪表（位移传感器）
长 160mm 宽 220mm
高
120mm
① RS232C 专用端口
② 连接传感器端口
③ AC220V  输入电源
④ D-SUB 15PIN连接端口
① ②
③ ④
ML-LPS 系列 产品型号与测量方式
共同型号
采用7” TFT LCD TOUCH DISPLAY
使用MICRO SD卡数据备份/储存
D-SUB 15PIN I/O 输入.输出 PIN号可自定义分配 ( 输入 : 6点 , 输出 : 6点 )
支持三种语言 ( 中文, 英文 , 韩文 )
可选择传感器测量方向
PRESET 功能
支持RS232C通讯
最多支持16频道(BANK) 设置功能
保障功能 ( +, - , X )
S 型号
最多可连接 1~16支笔式传感器测量移位
支持算数功能 ( +, - , / , X , M-m , Avr , Max , Min , Mid 等算数可建立群组)
平坦度, 段差 , 外径 , 内径 , 等各种测量方式
支持测量软件（如编辑图案尺寸,输入图案）
R 型号
可按一定的时间测量旋转或者动态型产品的Peak-Peak, MAX, Min 的测量值
可设定周波数( 最大为 5000Hz ) Read : 每秒5000回
测量的数据用图表显示
测量摇晃，不圆度，外径
DF 型号
设置X轴的移位(时间)Y轴的 荷重, 扭转 , 压力移位变化的测量值可用图表来显示与判定
图表上可设定多个方形公差值来管理，测量